МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         22 октября.2021 г.

                              №  52

	с. Новоникольское

Об  отмене  постановления   Администрации  Новоникольского   сельского  поселения

 от 26.10.2020 № 51«Об утверждении Порядка  формирования, ведения, обязательного    опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав  третьих  лиц
(за исключением  имущественных  прав  субъектов малого  и  среднего  предпринимательства), предназначенного для  предоставления во  владение и (или) в     пользование субъектам малого  или  среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  или  среднего  предпринимательства»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 27 Устава  муниципального  образования «Новоникольское  сельское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление от 26.10.2020   № 51 «Об утверждении Порядка  формирования, ведения, обязательного    опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав  третьих  лиц (за исключением  имущественных  прав  субъектов малого  и  среднего  предпринимательства), предназначенного для  предоставления во  владение и (или) в     пользование субъектам малого  или  среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  или  среднего  предпринимательства»  как  принятое  за  пределами  компетенции Администрации Новоникольского  сельского  поселения.

2.Настоящее  постановление вступает  в  силу после его  официального  опубликования  (обнародования).

3.Опубликовать (обнародовать)  настоящее    постановление  и разместить на  сайте  Новоникольского  сельского  поселения  в сети «Интернет» (http://www.novonik.tomsk.ru).

4..Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Новоникольского  сельского  поселения                                  В.Н.Першин